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CERTIFICADG DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 23/08/14 21:48:36
CLIENTE: PLESA ANANUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 016391 ' CONTRA 19055 REMISION: 0069508-1
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5X6,35MGRADC DE ACE ASTM B36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCUCEBA 7.730 TONS

ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE : DANIELA MENDOZA PERE

PESQ TEQRICO PRODUCTO: 6.101 KES/MT LONGITUD(MtS) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOCS:
COLADA ¥ P %S % Sn % C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
306239 .0180 .0250 .0180 L2000 L2400 .0210 L2200 L0900 L1500 L0020 L6800 L0010
ANALISIS MECANTICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFﬁERZO CHARPY CHARFY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) (PST/MPA} (2m) - JOULES LB-PIE KG-MT
306239 51,880 73,882 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

3062389 SOH05504 SOH05506 SOHO55Q7




